Vykdytojas privalo raštu pateikti išlaidas pagrindžiančių trečiųjų šalių dokumentus. Tiekėjo 
pasiūlyta nuolaida detalėms ir eksploatacinėms medžiagoms galioja tiek transporto remonto ir 
priežiūros metu panaudotoms detalėms ar medžiagoms, tiek Užsakovui įsigyjant jas atskirai. 
          3.3. Maksimali Sutarties vertė 15 000.00  Eur  (penkiolika tūkstančių  eurų, 00 ct) be PVM 
per trejus metus. Užsakovas neįsipareigoja per visą Sutarties galiojimo terminą užsakyti Paslaugų, 
detalių ar eksploatacinių medžiagų visai numatytai maksimaliai Sutarties vertei.  

3.4. Esant poreikiui, Perkantysis subjektas gali įsigyti paslaugų sąraše nenurodytų, tačiau su